



Hämeentien toimipisteen rantasauna Loimijoen varrella.

Hyvää kesää!

Lukuvuosi 2023-2024 on tullut päätökseen ja oppilaitos siirtyy kesätauolle. Tähänkin vuoteen on mahtunut monenlaista tapahtumaa, joka huipentui ammattiin valmistuneiden ja ylioppilaiden juhliin.

Kesäloman jälkeen uusi lukuvuosi käynnistyy ammattiopiston osalta 8.8.2024 ja lukion osalta 12.8.2024.

Mukavaa ja aurinkoista kesää!

**Ammattiin
valmistuneet ja
ylioppilaat**

Novidassa juhlittiin lukuvuoden



päätteeksi ammattiin valmistuneita ja ylioppilaita. Perjantaina 31.5. todistuksensa, stipendinsä ja lakkinsa saivat ammattiin valmistuneet Novidan toimipaikoissa Liedossa, Loimaalla ja Uudessakaupungissa ja lauantaina 1.6. lakitettiin Novidan lukion uudet ylioppilaat Loimaalla.

- [Katso lista ammattiin valmistuneista](#)
- [Katso lista ylioppilaista](#)

Erilaisilla työpaikoilla oppiminen on ollut hieno kokemus!

Piia Korpijärvi aloitti sosiaali- ja terveysalan opinnot syksyllä 2022.

Nyt, keväällä 2024 hän valmistui lähihoitajaksi Novidan Uudenkaupungin toimipaikasta.

» [Näytä kaikki](#)



Oppisopimuksen avulla ammattiin ja työelämään

Tuukka Toivonen aloitti talotekniikan opinnot 2021.

Hän siirtyi oppisopimusopiskelijaksi elokuussa 2022 ja valmistui helmikuussa 2024 putkiasentajaksi Novidan Myllykyläntien toimipisteestä Loimaalta.



» Näytä kaikki



Uudessakaupungissa arvostetaan yhteisöllisyyttä

–Minuun on tehnyt suuren vaikutuksen Uudenkaupungin toimipaikan yhteisöllisyys ja sen arvostaminen, toteaa Uudenkaupungin toimipaikan rehtori Timo Kulmala.

Yhteisöllisyys on arvo, jonka mittaaminen on haastavaa. Se ei aina näy talouden numeroissa. Se näkyy toiminnassa – siinä, että opiskelijoista aidosti välitetään.

Yhteisöllisyys ei ole ainoastaan hauskoja tapahtumia ja iloisia asioita. Se on myös poissaoloihin puuttumista, konfliktien selvittelyä ja muihin ikäviin asioihin puuttumista.

» Näytä kaikki

novida.fi

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

Myllykyläntie 8, PL 124, 32201 Loimaa

puh. 02 760 810

s-posti: hallinto@novida.fi

